

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dřevěných sloupů voliéry dravců

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 7. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Adam Bumba

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

384 681,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	384 681,53	21,00%	80 783,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

465 464,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dřevěných sloupů voliéry dravců

Místo:

Datum: 25. 7. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Adam Bumba

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

384 681,53

HSV - Práce a dodávky HSV

384 681,53

01 - Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky	24 225,16
02 - Montážní prostředky	62 353,00
03 - Konstrukce tesařské	54 884,59
04 - Dřevostavby	23 134,32
05 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	43 639,04
06 - Nátěry	14 619,88
07 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	90 590,62
08 - Bourání konstrukcí	2 515,28
09 - Proražení otvorů a ostatní bourací práce	5 046,72
10 - Zemní práce při montážích	63 672,92
11 - Ostatní materiál	50 806,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna dřevěných sloupů voliéry dravců

Místo:

Datum: 25. 7. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Adam Bumba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

384 681,53

D	HSV		Práce a dodávky HSV				384 681,53
D	01		Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky				24 225,16
1	K	001	Opracování hranolů do tvarů ořezem, hoblování, broušení	ks	4,000	6 056,29	24 225,16
D	02		Montážní prostředky				62 353,00
2	K	002	Zvedací a vázací prostředky pro montáž sloupu (jeřáb, ruka)	h	20,000	3 117,65	62 353,00
D	03		Konstrukce tesařské				54 884,59
3	K	003	Demontáž oplacení ze sítě, dř. sloupky - bez napínacích lan sloupu	m	26,000	490,38	12 749,88
4	K	004	Osazení betonových pražců (zátěž pro fixaci opěry sloupu při demont. sloupu č. 7 a 8)	kus	12,000	721,26	8 655,12
5	K	005	Zajištění pletiva podpěrami a fixací (strop voliéry-ostatní nedemont. části)	kpl	1,000	7 613,11	7 613,11
6	K	006	Statické zajištění nedemontovatelných kcí, ochrana kce proti zřícení	kpl	4,000	6 466,62	25 866,48
D	04		Dřevostavby				23 134,32
7	K	007	D+M spoj. prostředků ocelových, kotevních želez jinde neuvedených	kg	92,000	251,46	23 134,32
D	05		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				43 639,04
8	K	008	Zpětná montáž oplacení z pletiva po výměně sloupů	m	32,000	856,85	27 419,20
9	K	009	Demontáž lan sloupů a zpětná montáž po výměně sloupů	kus	14,000	1 158,56	16 219,84
D	06		Nátěry				14 619,88
10	K	010	Impregnace tesařských konstrukcí	m2	40,000	314,16	12 566,40
11	K	011	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický	m2	4,000	513,37	2 053,48
D	07		Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				90 590,62
12	K	012	HZS - dohled statika	h	8,000	1 410,00	11 280,00
13	K	013	HZS - nezměřitelné stavební práce	h	26,000	485,27	12 617,02
14	K	014	HZS - předběžná obhlídka, zaměření čl. 17-1a	h	120,000	555,78	66 693,60
D	08		Bourání konstrukcí				2 515,28
15	K	015	Demontáž sloupů vyřezáním, vysazení z kalichů	kus	4,000	628,82	2 515,28
D	09		Proražení otvorů a ostatní bourací práce				5 046,72
16	K	016	Demontáž betonových pražců	kus	12,000	420,56	5 046,72
D	10		Zemní práce při montážích				63 672,92
17	K	017	Odstranění dřevitého porostu - tvrdý, hustý	m2	30,000	428,87	12 866,10
D	11		Ostatní materiál				50 806,82
18	K	018	Hranol lepený vrstvený BSH (nebo var. sloup plnostěnný) impregnace, nátěr	m3	1,300	33 218,02	43 183,43
19	K	019	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením	t	3,200	2 382,31	7 623,39